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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M48618503K

2. Data e Regjistrimit 18/12/2024
3. Emri i Subjektit FUN&GO KOMPLEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  MERQI Lezhe , Njesia Administrative 
Kallmet, Fshati “Merqi “ambjent ne pasurine me nr 1938 , ne 
zonen kadastrale nr 2660 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e sherbimeve Hoteliere dhe Turizmit, ne 

organizimin e tureve turistike. Ne fushen e ngritjes se 
sherbimeve, Bar-Bufe,Restorant etj.   Ne fushen e tregtise 
me shumice e pakice, import-eksport i tyre - si dhe cdo 
aktivitet te lejuar me ligj,Investitor ne ndertim, Lavazh
Gjergj Nikolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2024                Deri: 17/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjergjNikolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe  LEZHE Njesia Administrative KOLSH,Lagjia 
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"Koder Mulliri " ,lokal ne pasurine me nr 341/74 , ne zonen 
kadastrale 2180 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gjergjnikolli003@gmail.com  
Telefon: 0692057377  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-392940-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-401491-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, datë 11.01.2025 për shtimin e 
objektit të veprimtarisë dhe hapjen e adresës dytësore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e sherbimeve Hoteliere dhe Turizmit, ne organizimin e 
tureve turistike. Ne fushen e ngritjes se sherbimeve, Bar-Bufe,Restorant etj.   Ne fushen e 
tregtise me shumice e pakice, import-eksport i tyre - si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj")          
u be            ("Ne fushen e sherbimeve Hoteliere dhe Turizmit, ne organizimin e tureve 
turistike. Ne fushen e ngritjes se sherbimeve, Bar-Bufe,Restorant etj.   Ne fushen e 
tregtise me shumice e pakice, import-eksport i tyre - si dhe cdo aktivitet te lejuar me 
ligj,Investitor ne ndertim, Lavazh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Njesia 
Administrative KOLSH,Lagjia "Koder Mulliri " ,lokal ne pasurine me nr 341/74 , ne 
zonen kadastrale 2180;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B500F313-8219-4C94-B598-334EEFA68B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8775A0-E780-4C06-A2B1-828347803FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B05D4BA-3ABF-4314-B74F-717C5AE9187A

